
TEMPORADA 2025
Quotes

QUOTA NORMAL (TARIFA / fnnlfn BONIFICADA): Dóna dret a accedir a les instal'lacions d'ús lliure i a les activitats
dirigides gratuites.

* La tarifa bonificada s'aplica als empadronats a La Selva del Camp

lnstal.lacions d'ús lliure: Piscina coberta, jacuzzis, sauna , bany de vapor (> 18 anys ).
Els menors de 14 anys només poden accedir a la zona de piscina acompanyats d'un adult.
L'accés al gimnás no está permés als menors de 15 anys
MlNl: >65 anys; pensionista 100 %; discapacitats 265%; lnfantils (3 anys - 117 anys)

Quota d'inscripció: 25,60 € (tarifa migdio exempto).

ADULT: >L8 anys - <65 anys. Quota d'inscripció: 25,60€ (tarifo migdio exempta).

FAMILIAR: Parella ifills menors de 20 anys*. Quota d'inscripció: 51,20€ (tarifa migdia exempta). Cal aportar llibre de

família, certificat de parella de fet o document conforme la parella forma una unitat familiar i DNl.

M¡NI ADUTT FAMITIAR

Tarifa Eonificada Tarifa Bonificada Tarifa Bonificada

Mensual 26,60€ 22,50€ 47€ 37,90 €. 84€ 68,60 €

Trimestral 7L,8O€ 50,75 € t27 € 102,40€ 226,80€ 185,25 €

Anual 255,40€ 2t6€ 45t,2O€, 363 € 805,40 € 658,50 €

TARIFA MIGDIA: Dona dret a accedir a les instal.lacions d'ús lliure, no a les activitats dirigides
L'horari obligatori d'accés és de 12 a 16h. els diumenges de 12 a 14h. Exempta de matrícula.

QUOTA
NORMAL

MINI ADUTT FAMITIAR

Tarifa Bonificada Tarifa Bonificada Tarifa Bonificada

Mensual 20,50 € 16,90 € 35,80 € 29,7O€ 51,45 € 50,70 €

Trimestral 55,35 € 45,7O€. 96,70€ 80€ 166 € 136,90 €

Anual 197 € 162,30 € 343,70 € 285,10 € 589,95 € 486,7O€

TARIFA

MIGDIA

* Els abonaments familiars inclouen els fills fins el 19 anys sense cap cost addicional. Els fills
entre 20 i 25 anys poden continuar a l'abonament familiar en la quota FAMILIAR "PLUS",

demostrant pertányer a la unitat familiar acreditant certificat de convivéncia o empadronament,
llibre de família i DNl.

QUOTA
FAMILIAR

"PIUS"

l MEMBRE 2 MEMBRES 3 MEMBRES

Tarifa Bonificada Tarifa Bonificada Tarifa Bonificada

Mensual 88,60 € 73,70 €. 93,90 € 79,1O€ 99,15 € 84,40 €

Trimestral 239,25€ 199 € 253,55 € 213,60 € 267,7O€ 227,90€

Anual 850,55 € 7O7,55 € 901,45 € 759,40 € 951,85 € 810,25 €

TARIFA MIGDIA

QUOTAFAMITIAR
,,PI.US,,

l MEMBRE 2 MEMBRES 3 MEMBRES

Tarifa Bonificada Tarifa Bonificada Tarifa Bonificada

Mensual 66,45 € 55,90 € 7L,70 € 61,20 € 77€ 66,50 €

Trimestral 179,45 € 150,95 € 193,60 € 165,25 € 2O7,9O€ 179,55 €

Anual 637,95 € 536,65 € 688,30 € 587,50 € 739,35 € 638,40 €



Entrades puntuals

TARGETA BLAVA.
* Dona dret a accedir a les instal.lacions d'ús lliure, no a les activitats dirigides, i en horari obligatori d'accés
de 7 del matía 13:00h del migdia de dilluns a divendres ( només per a usuaris que estiguin en possessió de la
Targeta Blava).

1 entrada 5 entrades 10 entrades

ADULT lbonificat)

MlNl (bonificatl

ADUTT

MINI

TARGETA BTAVA

€

4t€
32,80 €

61,60 €

41€

71,75€

s7,40€

107,80 €

7L,75€

** Els nens/es menors de 3 anys tenen entrada gratuita.(s'ha de demostrar amb document oficial l'edat del nen)
Aquests preus seran vigents fins a modificació i publicació a les ordenances fi¡cals.

L'entrada a la instal.lació comporta l'acceptació de les normes de la mateixa.

Horaris: - De dilluns a divendres 7.00 a22.00
- Dissabtes de 9.00 a 21.00.
- Diumenges de 10.00 a 14.00.

* L'horari es pot veure modificat segons l'activitat del pavelló,

Normes de les activitats dirigides sratuftes:

- Els socis de quota normal tenen dret d'accedir a les activitats gratu"tes que els pertoqui, sempre i quan tingu¡n 2 74 anys.

- La direcció de les instal.lacions es reservo el dret de fer quolsevol convi d'horori si ho creu necessori,

Les activ¡tats dirigides grotui'tes poden quedar suspeses temporalment per couses ¡nternes o olienes o I'organitzoció, oixí com períodes
vococionols.

Cqda usuari ha de buscar les oct¡vitats dir¡gides que més s'adeqüin a lo sevo condició físico. Per Io própia sslut de I'usuori el monitor
recomsnord o oconsellard un cqnvi d'octiv¡tqt o no fer-lo.

Les oct¡v¡tats tenen un nombre límit i mínim de participqnts atenent a raons d'espai, moterial i oltres.

Les octiv¡tats aqudtiques es duron a terme a lo piscina destinadq a les moteixes, i la resto d' octivitats als espais habituols
Exceptuant situacions en les que lo direcció en determini oltres,

Altres activitats dirigides:
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€

8,20 €

€

5,15 €

Esquena (programa 2 dies) 30€ /mes 50€ /mes
Esquena 2+1 (programa 3 d) 35€ /mes 60€ /mes
Estiraments 25€ /mes 30€ /mes
Ai-chi 28€ /mes 38€ /mes

-+:GFT-T¡!Ef r6-Íf üññ;Fárd-E


